A579P-9 PINCELES N°9 3 DOC $3.600 0% $10.800

A579P-4 PINCELES N°4 3 DOC $1.600 0% $4.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$317.590
$0
$60.342
$0

$377.932

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

H6002-GN MARCADOR HAUSER P/PIZARRA VERDE OSCURO 5 DOC $3.950 0% $19.750

AB-18610 PINCELES ARTISTICO 4 PZAS 6 SET $1.450 0% $8.700

DCC-202 PINCELES ARTISTICO 4 PZAS CUERPO TURQUEZA 12 SET $990 0% $11.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$317.590
$0
$60.342
$0

$377.932

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL